EDITAL N° 28, DE 3 DE ABRIL DE 2020RESULTADO PRELIMINAR DE CHAMADA

PÚBLICA PARA SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE ELABORADORES E

REVISORES DE ITENS PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

PARA O BANCO NACIONAL DE ITENS DAS AVALIAÇÕES DA EDUCAÇÃO

BÁSICA BC-BNI

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS

EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA - INEP, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado da classificação preliminar dos inscritos para seleção

referente aos Editais Nºs 1, 10 e 17 de 2020 (abertura e reabertura de

inscrições), publicados no Diário Oficial da União de 06 de janeiro de 2020;

19 de fevereiro de 2020 e 06 de março de 2020, para SELEÇÃO E

CREDENCIAMENTO DE ELABORADORES E REVISORES DE ITENS PARA OS ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL PARA O BANCO NACIONAL DE ITENS DAS

AVALIAÇÕES DA EDUCAÇÃO BÁSICA BC-BNI:

1. O resultado da classificação preliminar está apresentado por

perfil de inscrição, da seguinte forma: ordem de classificação, número do

CPF e pontuação comprovada de cada candidato.

2. O resultado da classificação preliminar tomou por base a

pontuação obtida pela análise dos documentos comprobatórios inseridos

no ato do cadastro dos candidatos, referentes às informações declaradas

na inscrição.

3. A letra "D" representa os candidatos desclassificados por não

alcançarem a pontuação mínima ou não apresentarem os documentos

comprobatórios dos requisitos obrigatórios referidos no Anexo I do Edital. Os

desclassificados estão ordenados segundo o número do CPF.

RESULTADOS

PERFIL 1. Elaboradores e/ ou revisores de itens para os Anos Iniciais

- EF, em Linguagens (Língua Portuguesa, Artes e/ou Educação física).

Formação: Graduação em Pedagogia ou Normal Superior.

CLASSIFICADOS:

Classificação CPF Pontos validados

1 713.XXX.XXX-68 40

2 612.XXX.XXX-15 40

3 544.05X.XXX-72 40

4 415.XXX.XXX-68 36

5 239.XXX.XXX-04 33

6 285.XXX.XXX-12 30

7 718.XXX.XXX-72 30

8 597.XXX.XXX-63 28

9 514.XXX.XXX-90 27

10 422.XXX.XXX-04 26

11 251.XXX.XXX-98 26

12 158.XXX.XXX-73 26

13 383.XXX.XXX-03 26

14 111.XXX.XXX-05 26

15 366.XXX.XXX-03 26

16 170.XXX.XXX-17 25

17 566.XXX.XXX-68 24

18 804.XXX.XXX-15 24

19 559.XXX.XXX-78 24

20 786.XXX.XXX-72 24

21 938.XXX.XXX-82 24

22 651.XXX.XXX-04 24

23 164.XXX.XXX-11 24

24 861.XXX.XXX-20 24

25 795.2XX.XXX-87 24

26 703.XXX.XXX-04 24

27 964.XXX.XXX-53 23

28 763.XXX.XXX-87 22

29 766.XXX.XXX-00 22

30 285.XXX.XXX-03 22

31 998.XXX.XXX-68 22

32 206.XXX.XXX-99 22

33 619.XXX.XXX-34 22

34 261.XXX.XXX-95 22

35 407.XXX.XXX-10 22

36 323.XXX.XXX-84 22

37 665.XXX.XXX-46 22

38 480.XXX.XXX-45 22

39 804.XXX.XXX-37 22

40 187.XXX.XXX-06 22

41 832.XXX.XXX-78 21

42 130.XXX.XXX-50 20

43 451.XXX.XXX-10 20

44 255.XXX.XXX-53 20

45 837.XXX.XXX-76 20

46 749.XXX.XXX-40 20

47 131.XXX.XXX-18 20

48 105.XXX.XXX-90 20

49 328.XXX.XXX-18 20

50 312.XXX.XXX-89 20

51 973.XXX.XXX-49 20

52 224.XXX.XXX-05 20

53 259.XXX.XXX-84 20

54 230.XXX.XXX-48 20

55 457.XXX.XXX-57 20

56 882.XXX.XXX-91 20

57 833.XXX.XXX-04 20

58 115.XXX.XXX-32 20

59 639.XXX.XXX-20 20

60 392.XXX.XXX-35 20

61 357.XXX.XXX-80 20

62 460.XXX.XXX-26 20

63 874.XXX.XXX-60 20

64 970.XXX.XXX-91 20

65 324.XXX.XXX-02 20

66 524.XXX.XXX-04 20

67 604.XXX.XXX-63 20

68 520.XXX.XXX-81 20

69 583.XXX.XXX-27 20

70 714.XXX.XXX-40 20

71 796.XXX.XXX-74 20

72 867.XXX.XXX-53 20

73 145.XXX.XXX-86 20

74 270.XXX.XXX-07 20

75 811.XXX.XXX-00 18

76 127.XXX.XXX-40 17

77 781.XXX.XXX-49 16

78 843.XXX.XXX-44 16

79 280.XXX.XXX-25 16

80 894.XXX.XXX-03 16

81 382.XXX.XXX-06 16

82 536.XXX.XXX-15 16

83 871.XXX.XXX-15 16

84 741.XXX.XXX-78 16

85 289.XXX.XXX-83 16

86 180.XXX.XXX-53 16

87 652.XXX.XXX-34 14

88 259.XXX.XXX-37 14

89 619.XXX.XXX-87 14

90 796.XXX.XXX-34 14

91 822.XXX.XXX-87 14

92 286.XXX.XXX-66 14

93 401.XXX.XXX-33 14

94 795.5XX.XXX-87 14

95 600.XXX.XXX-62 14

96 887.XXX.XXX-60 14

97 826.XXX.XXX-04 14

98 990.XXX.XXX-60 13

99 538.XXX.XXX-29 12

100 548.XXX.XXX-87 12

101 168.XXX.XXX-97 12

102 716.XXX.XXX-34 12

103 722.XXX.XXX-53 12

104 965.XXX.XXX-53 12

105 118.XXX.XXX-82 12

106 596.XXX.XXX-00 12

107 476.XXX.XXX-65 12

108 267.XXX.XXX-07 12

109 274.XXX.XXX-08 12

110 998.XXX.XXX-53 12

111 734.XXX.XXX-91 10

112 863.XXX.XXX-20 10

113 727.XXX.XXX-87 10

114 727.XXX.XXX-49 10

115 621.XXX.XXX-16 10

116 271.XXX.XXX-05 10

117 829.XXX.XXX-70 10

118 862.XXX.XXX-07 9

119 618.XXX.XXX-49 8

120 920.XXX.XXX-34 8

121 913.XXX.XXX-91 8

122 664.XXX.XXX-73 8

123 102.XXX.XXX-80 8

124 589.XXX.XXX-15 8

125 860.XXX.XXX-68 8

126 441.XXX.XXX-55 8

127 286.XXX.XXX-46 8

128 883.XXX.XXX-72 8

129 723.XXX.XXX-23 8

130 261.XXX.XXX-37 8

131 459.XXX.XXX-20 8

132 433.XXX.XXX-04 8

133 784.XXX.XXX-00 8

134 707.XXX.XXX-91 8

135 709.XXX.XXX-00 8

136 855.XXX.XXX-82 8

137 269.XXX.XXX-27 8

138 272.XXX.XXX-80 8

139 993.XXX.XXX-00 8

140 311.XXX.XXX-78 8

141 518.XXX.XXX-71 8

142 854.XXX.XXX-04 8

143 892.XXX.XXX-34 6

144 251.XXX.XXX-02 6

145 546.XXX.XXX-30 6

146 576.XXX.XXX-00 6

147 557.XXX.XXX-00 6

148 864.XXX.XXX-72 6

149 760.XXX.XXX-68 6

150 278.XXX.XXX-21 6

151 229.XXX.XXX-10 6

152 280.XXX.XXX-52 6

153 226.XXX.XXX-51 6

154 326.XXX.XXX-89 6

155 531.XXX.XXX-30 6

DESCLASSIFICADOS:

CPF Classificação

005.XXX.XXX-77 D

010.XXX.XXX-42 D

011.XXX.XXX-59 D

012.XXX.XXX-08 D

016.XXX.XXX-73 D

016.XXX.XXX-60 D

023.XXX.XXX-52 D

024.XXX.XXX-32 D

025.XXX.XXX-46 D

026.XXX.XXX-35 D

028.XXX.XXX-70 D

029.XXX.XXX-05 D

029.XXX.XXX-81 D

031.XXX.XXX-40 D

031.XXX.XXX-43 D

035.XXX.XXX-79 D

040.XXX.XXX-02 D

044.XXX.XXX-65 D

046.XXX.XXX-60 D

046.XXX.XXX-09 D

050.XXX.XXX-46 D

056.XXX.XXX-96 D

059.XXX.XXX-94 D

064.XXX.XXX-52 D

071.XXX.XXX-59 D

073.XXX.XXX-03 D

073.XXX.XXX-74 D

094.XXX.XXX-64 D

096.XXX.XXX-82 D

102.XXX.XXX-85 D

102.XXX.XXX-83 D

111.XXX.XXX-36 D

121.XXX.XXX-77 D

155.XXX.XXX-79 D

161.XXX.XXX-97 D

163.XXX.XXX-43 D

194.XXX.XXX-04 D

285.XXX.XXX-88 D

292.XXX.XXX-91 D

296.XXX.XXX-24 D

307.XXX.XXX-50 D

331.XXX.XXX-12 D

334.XXX.XXX-65 D

338.XXX.XXX-07 D

364.XXX.XXX-14 D

367.XXX.XXX-12 D

422.XXX.XXX-97 D

444.XXX.XXX-49 D

447.XXX.XXX-15 D

466.XXX.XXX-04 D

467.XXX.XXX-15 D

501.XXX.XXX-04 D

512.XXX.XXX-53 D

527.XXX.XXX-87 D

544.04X.XXX-72 D

560.XXX.XXX-72 D

563.XXX.XXX-53 D

593.XXX.XXX-20 D

618.XXX.XXX-15 D

619.XXX.XXX-15 D

633.XXX.XXX-91 D

642.XXX.XXX-04 D

652.XXX.XXX-49 D

658.XXX.XXX-72 D

663.XXX.XXX-87 D

667.XXX.XXX-49 D

671.XXX.XXX-20 D

699.XXX.XXX-15 D

701.XXX.XXX-68 D

734.XXX.XXX-34 D

741.XXX.XXX-53 D

749.XXX.XXX-04 D

765.XXX.XXX-53 D

781.XXX.XXX-53 D

804.XXX.XXX-91 D

811.XXX.XXX-59 D

813.XXX.XXX-87 D

817.XXX.XXX-20 D

820.XXX.XXX-49 D

824.XXX.XXX-04 D

832.XXX.XXX-72 D

841.XXX.XXX-49 D

851.XXX.XXX-10 D

885.XXX.XXX-68 D

887.XXX.XXX-72 D

899.XXX.XXX-72 D

975.XXX.XXX-53 D

999.XXX.XXX-53 D

PERFIL 2. Elaboradores e/ ou revisores de itens para os Anos Iniciais

- EF, em Língua Portuguesa.

Formação: Licenciatura em Letras, com habilitação em Língua

Portuguesa.

CLASSIFICADOS:

Classificação CPF Pontos validados

1 015.XXX.XXX-40 40

2 415.XXX.XXX-68 38

3 492.XXX.XXX-10 36

4 587.XXX.XXX-63 36

5 038.XXX.XXX-02 32

6 607.XXX.XXX-34 32

7 863.XXX.XXX-34 32

8 674.XXX.XXX-00 32

9 036.XXX.XXX-21 32

10 002.XXX.XXX-10 32

11 020.XXX.XXX-79 31

12 073.XXX.XXX-93 29

13 698.XXX.XXX-68 28

14 038.XXX.XXX-37 28

15 042.XXX.XXX-82 26

16 051.XXX.XXX-42 26

17 106.XXX.XXX-45 25

18 006.XXX.XXX-60 25

19 804.XXX.XXX-20 25

20 859.XXX.XXX-49 24

21 031.XXX.XXX-03 24

22 052.XXX.XXX-00 24

23 124.XXX.XXX-48 24

24 195.XXX.XXX-04 24

25 159.XXX.XXX-15 23

26 071.XXX.XXX-09 23

27 076.XXX.XXX-60 23

28 810.XXX.XXX-20 22

29 746.XXX.XXX-30 22

30 953.XXX.XXX-49 22

31 623.XXX.XXX-00 22

32 091.XXX.XXX-17 21

33 032.XXX.XXX-35 21

34 973.XXX.XXX-49 20

35 063.XXX.XXX-84 20

36 082.XXX.XXX-70 20

37 515.XXX.XXX-49 20

38 816.XXX.XXX-15 20

39 581.XXX.XXX-87 19

40 728.XXX.XXX-91 19

41 992.XXX.XXX-87 18

42 078.XXX.XXX-61 18

43 010.XXX.XXX-08 18

44 595.XXX.XXX-04 18

45 011.XXX.XXX-60 17

46 214.XXX.XXX-61 17

47 021.XXX.XXX-22 16

48 983.XXX.XXX-72 16

49 156.XXX.XXX-60 16

50 760.XXX.XXX-20 16

51 418.XXX.XXX-49 16

52 797.XXX.XXX-34 16

53 032.XXX.XXX-12 16

54 033.XXX.XXX-07 16

55 391.XXX.XXX-51 16

56 512.XXX.XXX-87 16

57 214.XXX.XXX-49 16

58 163.XXX.XXX-43 15

59 954.XXX.XXX-87 15

60 008.XXX.XXX-04 15

61 511.XXX.XXX-34 14

62 283.XXX.XXX-49 14

63 836.XXX.XXX-68 14

64 386.XXX.XXX-72 14

65 876.XXX.XXX-00 14

66 023.XXX.XXX-59 14

67 074.XXX.XXX-30 14

68 851.6XX.XXX-10 14

69 080.XXX.XXX-07 14

70 822.XXX.XXX-87 14

71 993.XXX.XXX-10 14

72 287.XXX.XXX-35 14

73 644.XXX.XXX-49 14

74 010.XXX.XXX-02 14

75 128.XXX.XXX-90 14

76 129.XXX.XXX-07 14

77 069.XXX.XXX-40 14

78 042.XXX.XXX-20 14

79 031.XXX.XXX-01 13

80 600.XXX.XXX-57 13

81 256.XXX.XXX-87 12

82 496.XXX.XXX-59 12

83 590.XXX.XXX-72 12

84 049.XXX.XXX-66 12

85 297.XXX.XXX-35 12

86 711.XXX.XXX-20 12

87 811.XXX.XXX-04 12

88 076.XXX.XXX-17 12

89 085.XXX.XXX-92 12

90 042.XXX.XXX-30 12

91 104.XXX.XXX-88 12

92 473.XXX.XXX-87 12

93 702.XXX.XXX-34 12

94 338.XXX.XXX-83 10

95 271.XXX.XXX-05 10

96 013.XXX.XXX-47 9

97 265.XXX.XXX-15 8

98 781.XXX.XXX-91 8

99 229.XXX.XXX-02 8

100 220.XXX.XXX-15 8

101 967.XXX.XXX-49 8

102 680.XXX.XXX-49 8

103 554.XXX.XXX-00 8

104 620.XXX.XXX-53 8

105 035.XXX.XXX-73 8

106 836.XXX.XXX-00 8

107 922.XXX.XXX-91 8

108 353.XXX.XXX-85 8

109 113.XXX.XXX-51 7

110 081.XXX.XXX-70 6

111 576.XXX.XXX-00 6

112 485.XXX.XXX-87 6

113 341.XXX.XXX-06 6

114 926.XXX.XXX-20 6

115 042.XXX.XXX-81 6

116 039.XXX.XXX-03 6

117 043.XXX.XXX-56 6

DESCLASSIFICADOS:

CPF Classificação

005.XXX.XXX-77 D

009.XXX.XXX-00 D

010.XXX.XXX-20 D

014.XXX.XXX-00 D

022.XXX.XXX-65 D

024.XXX.XXX-32 D

025.XXX.XXX-46 D

025.5XX.XXX-58 D

025.8XX.XXX-58 D

027.XXX.XXX-07 D

029.XXX.XXX-99 D

031.XXX.XXX-43 D

034.XXX.XXX-58 D

042.XXX.XXX-10 D

054.XXX.XXX-69 D

055.XXX.XXX-76 D

063.XXX.XXX-37 D

071.XXX.XXX-80 D

076.XXX.XXX-51 D

087.XXX.XXX-94 D

090.XXX.XXX-93 D

091.XXX.XXX-07 D

175.XXX.XXX-20 D

194.XXX.XXX-04 D

255.XXX.XXX-84 D

286.XXX.XXX-09 D

300.XXX.XXX-20 D

308.XXX.XXX-00 D

330.XXX.XXX-75 D

334.XXX.XXX-65 D

342.XXX.XXX-91 D

365.XXX.XXX-33 D

422.XXX.XXX-68 D

444.XXX.XXX-04 D

480.XXX.XXX-34 D

481.XXX.XXX-71 D

583.XXX.XXX-91 D

585.XXX.XXX-20 D

623.XXX.XXX-72 D

632.XXX.XXX-00 D

663.XXX.XXX-87 D

674.XXX.XXX-20 D

699.XXX.XXX-68 D

740.XXX.XXX-87 D

819.XXX.XXX-15 D

835.XXX.XXX-04 D

851.7XX.XXX-10 D

882.XXX.XXX-91 D

892.XXX.XXX-34 D

919.XXX.XXX-91 D

935.XXX.XXX-68 D

941.XXX.XXX-20 D

956.XXX.XXX-91 D

PERFIL 3. Elaboradores e/ou revisores de itens para os Anos Iniciais

- EF, em Artes.

Formação: Licenciatura em Arte, artes plástica, artes cênicas,

música.

CLASSIFICADOS:

Classificação CPF Pontos validados

1 031.XXX.XXX-40 24

2 058.XXX.XXX-97 24

3 044.XXX.XXX-05 22

4 013.XXX.XXX-90 22

5 004.XXX.XXX-03 18

6 184.XXX.XXX-29 16

7 078.XXX.XXX-07 14

8 095.XXX.XXX-41 14

9 548.XXX.XXX-87 12

10 684.XXX.XXX-00 12

11 137.XXX.XXX-30 8

12 826.XXX.XXX-49 8

13 480.XXX.XXX-72 6

14 247.XXX.XXX-00 6

15 042.XXX.XXX-31 6

DESCLASSIFICADOS:

CPF Classificação

010.XXX.XXX-03 D

031.XXX.XXX-80 D

045.XXX.XXX-10 D

072.XXX.XXX-30 D

307.XXX.XXX-50 D

350.XXX.XXX-00 D

413.XXX.XXX-63 D

585.XXX.XXX-04 D

766.XXX.XXX-72 D

867.XXX.XXX-06 D

877.XXX.XXX-68 D

PERFIL 4. Elaboradores e/ ou revisores de itens de Educação Física

para os Anos Iniciais - EF, em Educação Física.

Formação: Licenciatura em Educação Física.

CLASSIFICADOS:

Classificação CPF Pontos validados

1 804.XXX.XXX-15 24

2 095.XXX.XXX-47 22

3 319.XXX.XXX-03 20

4 915.XXX.XXX-49 14

5 040.XXX.XXX-33 14

6 088.XXX.XXX-07 14

7 069.XXX.XXX-04 12

8 063.XXX.XXX-60 12

9 098.XXX.XXX-23 12

10 880.XXX.XXX-68 12

11 673.XXX.XXX-15 8

12 840.XXX.XXX-04 8

13 027.XXX.XXX-10 6

DESCLASSIFICADOS:

CPF Classificação

041.XXX.XXX-37 D

041.XXX.XXX-11 D

083.XXX.XXX-06 D

108.XXX.XXX-60 D

121.XXX.XXX-30 D

331.XXX.XXX-86 D

369.XXX.XXX-10 D

375.XXX.XXX-53 D

626.XXX.XXX-34 D

816.XXX.XXX-49 D

PERFIL 5. Elaboradores e/ ou revisores de itens para os Anos Iniciais

do Ensino Fundamental - Matemática.

Formação: Graduação em Pedagogia ou Normal Superior.

CLASSIFICADOS:

Classificação CPF Pontos validados

1 544.XXX.XXX-72 36

2 422.XXX.XXX-04 28

3 035.XXX.XXX-80 26

4 038.XXX.XXX-03 25

5 036.XXX.XXX-03 24

6 861.XXX.XXX-20 24

7 340.XXX.XXX-20 22

8 763.XXX.XXX-87 22

9 285.XXX.XXX-03 22

10 998.XXX.XXX-68 22

11 619.XXX.XXX-34 22

12 028.XXX.XXX-52 22

13 795.XXX.XXX-87 22

14 044.XXX.XXX-80 22

15 006.XXX.XXX-46 22

16 076.XXX.XXX-80 22

17 102.XXX.XXX-80 22

18 907.XXX.XXX-53 22

19 083.XXX.XXX-76 20

20 564.XXX.XXX-34 20

21 860.XXX.XXX-68 20

22 908.XXX.XXX-20 20

23 973.XXX.XXX-49 20

24 023.XXX.XXX-48 20

25 040.XXX.XXX-10 20

26 833.XXX.XXX-04 20

27 286.XXX.XXX-66 20

28 970.XXX.XXX-91 20

29 060.XXX.XXX-63 20

30 363.XXX.XXX-35 20

31 020.XXX.XXX-44 20

32 014.XXX.XXX-86 20

33 028.XXX.XXX-83 20

34 027.XXX.XXX-07 20

35 028.XXX.XXX-12 18

36 066.XXX.XXX-38 16

37 734.XXX.XXX-34 16

38 652.XXX.XXX-34 16

39 109.XXX.XXX-89 16

40 536.XXX.XXX-15 16

41 025.XXX.XXX-02 16

42 154.XXX.XXX-67 16

43 285.XXX.XXX-69 16

44 963.XXX.XXX-49 16

45 958.XXX.XXX-25 14

46 005.XXX.XXX-04 14

47 745.XXX.XXX-68 14

48 960.XXX.XXX-87 14

49 822.XXX.XXX-87 14

50 040.XXX.XXX-33 14

51 600.XXX.XXX-62 14

52 111.XXX.XXX-05 12

53 010.XXX.XXX-36 12

54 042.XXX.XXX-03 12

55 645.XXX.XXX-34 10

56 344.XXX.XXX-00 10

57 039.XXX.XXX-85 10

58 115.XXX.XXX-01 10

59 804.XXX.XXX-15 10

60 073.XXX.XXX-74 9

61 026.XXX.XXX-37 9

62 009.XXX.XXX-60 9

63 155.XXX.XXX-04 8

64 920.XXX.XXX-34 8

65 716.XXX.XXX-34 8

66 892.XXX.XXX-91 8

67 171.XXX.XXX-17 8

68 286.XXX.XXX-46 8

69 057.XXX.XXX-05 8

70 854.XXX.XXX-04 8

71 074.XXX.XXX-12 8

72 220.XXX.XXX-13 8

73 459.XXX.XXX-20 8

74 493.XXX.XXX-00 8

75 841.XXX.XXX-49 8

76 311.XXX.XXX-78 8

77 346.XXX.XXX-84 8

78 021.XXX.XXX-29 8

79 336.XXX.XXX-66 6

80 036.XXX.XXX-70 6

81 020.XXX.XXX-61 6

82 557.XXX.XXX-00 6

83 885.XXX.XXX-04 6

84 261.XXX.XXX-95 6

85 886.XXX.XXX-04 6

86 994.XXX.XXX-91 6

87 053.XXX.XXX-30 6

DESCLASSIFICADOS:

CPF Classificação

003.XXX.XXX-35 D

005.XXX.XXX-77 D

007.XXX.XXX-29 D

011.XXX.XXX-32 D

012.XXX.XXX-08 D

014.XXX.XXX-38 D

014.XXX.XXX-39 D

015.XXX.XXX-77 D

018.XXX.XXX-77 D

026.XXX.XXX-64 D

026.XXX.XXX-35 D

027.XXX.XXX-99 D

029.XXX.XXX-05 D

029.XXX.XXX-81 D

033.XXX.XXX-70 D

033.XXX.XXX-64 D

041.XXX.XXX-24 D

043.XXX.XXX-62 D

046.XXX.XXX-09 D

047.XXX.XXX-95 D

049.XXX.XXX-40 D

050.XXX.XXX-46 D

054.XXX.XXX-30 D

056.XXX.XXX-17 D

057.XXX.XXX-00 D

073.XXX.XXX-03 D

084.XXX.XXX-44 D

096.XXX.XXX-42 D

109.XXX.XXX-65 D

111.XXX.XXX-36 D

194.XXX.XXX-04 D

251.XXX.XXX-46 D

287.XXX.XXX-39 D

290.XXX.XXX-41 D

295.XXX.XXX-03 D

298.XXX.XXX-49 D

305.XXX.XXX-43 D

323.XXX.XXX-34 D

335.XXX.XXX-44 D

364.XXX.XXX-14 D

367.XXX.XXX-12 D

367.XXX.XXX-90 D

408.XXX.XXX-72 D

429.XXX.XXX-72 D

429.XXX.XXX-00 D

447.XXX.XXX-15 D

467.XXX.XXX-15 D

499.XXX.XXX-67 D

528.XXX.XXX-68 D

658.XXX.XXX-72 D

663.XXX.XXX-87 D

671.XXX.XXX-20 D

699.XXX.XXX-15 D

741.XXX.XXX-78 D

741.XXX.XXX-53 D

749.XXX.XXX-04 D

765.XXX.XXX-53 D

781.XXX.XXX-49 D

792.XXX.XXX-68 D

808.XXX.XXX-72 D

829.XXX.XXX-68 D

855.XXX.XXX-82 D

882.XXX.XXX-91 D

883.XXX.XXX-72 D

884.XXX.XXX-49 D

946.XXX.XXX-20 D

960.XXX.XXX-68 D

965.XXX.XXX-53 D

968.XXX.XXX-91 D

PERFIL 6. Elaboradores e/ ou revisores de itens para os Anos Iniciais

do Ensino Fundamental - Matemática.

Formação: Licenciatura em Matemática.

CLASSIFICADOS:

Classificação CPF Pontos validados

1 487.XXX.XXX-34 38

2 909.XXX.XXX-20 32

3 031.XXX.XXX-43 30

4 079.XXX.XXX-03 30

5 020.XXX.XXX-02 30

6 068.XXX.XXX-31 30

7 078.XXX.XXX-30 29

8 145.XXX.XXX-06 28

9 092.XXX.XXX-79 28

10 084.XXX.XXX-04 28

11 140.XXX.XXX-97 27

12 077.XXX.XXX-42 26

13 135.XXX.XXX-75 25

14 013.XXX.XXX-62 23

15 018.XXX.XXX-26 23

16 084.XXX.XXX-79 20

17 854.XXX.XXX-87 20

18 880.XXX.XXX-68 18

19 027.XXX.XXX-80 18

20 364.XXX.XXX-39 17

21 154.XXX.XXX-67 16

22 385.XXX.XXX-34 16

23 027.XXX.XXX-92 16

24 861.XXX.XXX-68 16

25 025.XXX.XXX-69 16

26 011.XXX.XXX-73 16

27 060.XXX.XXX-67 15

28 816.XXX.XXX-15 15

29 925.XXX.XXX-04 15

30 997.XXX.XXX-87 15

31 630.XXX.XXX-20 15

32 329.XXX.XXX-91 15

33 041.XXX.XXX-52 14

34 887.XXX.XXX-49 14

35 300.XXX.XXX-18 14

36 104.XXX.XXX-00 14

37 256.XXX.XXX-00 14

38 117.XXX.XXX-40 14

39 024.XXX.XXX-17 14

40 136.XXX.XXX-23 14

41 284.XXX.XXX-86 14

42 023.XXX.XXX-47 13

43 023.XXX.XXX-44 13

44 633.XXX.XXX-04 12

45 659.XXX.XXX-49 12

46 828.XXX.XXX-00 12

47 591.XXX.XXX-68 12

48 119.XXX.XXX-00 12

49 294.XXX.XXX-82 11

50 042.XXX.XXX-81 10

51 020.XXX.XXX-90 10

52 009.XXX.XXX-60 10

53 124.XXX.XXX-50 9

54 878.XXX.XXX-68 9

55 858.XXX.XXX-53 8

56 518.XXX.XXX-20 8

57 048.XXX.XXX-65 8

58 830.XXX.XXX-72 8

59 856.XXX.XXX-20 8

60 917.XXX.XXX-34 8

61 831.XXX.XXX-15 8

62 311.XXX.XXX-70 8

63 084.XXX.XXX-44 8

64 599.XXX.XXX-00 6

65 053.XXX.XXX-44 6

66 025.XXX.XXX-40 6

DESCLASSIFICADOS:

CPF Classificação

006.XXX.XXX-48 D

010.XXX.XXX-27 D

011.XXX.XXX-95 D

014.XXX.XXX-31 D

028.XXX.XXX-80 D

053.XXX.XXX-66 D

056.XXX.XXX-24 D

075.XXX.XXX-05 D

088.XXX.XXX-95 D

096.XXX.XXX-31 D

106.XXX.XXX-40 D

115.XXX.XXX-82 D

162.XXX.XXX-40 D

218.XXX.XXX-04 D

259.XXX.XXX-97 D

277.XXX.XXX-60 D

281.XXX.XXX-59 D

281.XXX.XXX-82 D

282.XXX.XXX-06 D

302.XXX.XXX-12 D

325.XXX.XXX-17 D

371.XXX.XXX-34 D

493.XXX.XXX-49 D

684.XXX.XXX-68 D

692.XXX.XXX-91 D

716.XXX.XXX-97 D

750.XXX.XXX-00 D

907.XXX.XXX-49 D

ALEXANDRE RIBEIRO PEREIRA LOPES
Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

(D.O.U de 13/04/2020, nº 70, Seção 3, p.39)